取引業者　各位

令和7年12月

静岡県袋井市西同笠116-1

KAMIYA株式会社　総務部

毎度格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて標記の件につきまして、

以下のように設定させていただきます。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたらご一報ください。

1. 請求書の提出期日　…　月末締め・翌5日必着

※間に合わない場合はFAXを先にください。原本は郵送お願いします。

【例外月】

2. 支払日　…　翌々月10日(土日祭日の場合は翌日）

記

請求書提出期日及び支払日について

※ このお知らせはR7年7月～現在迄にお取引のある業者様へ送付させて頂いております。　ご了承下さい。

　5月　…　　5/31締　・　5/31必着

請求書
2026
1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

締日 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

提出期日 翌5 翌5 翌5 翌5 5/31 翌5 翌5 翌5 翌5 翌5 翌5 翌5

支払日 3/10 4/10 5/11 6/10 7/10 8/10 9/10 10/13 11/10 12/10 1/12 2/10